様式第５号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　　月　　日

　（一社）宮崎県商工会議所連合会　会頭　殿

＜補助事業者＞
郵便番号
事業所住所

(フリガナ)
事業者名

(フリガナ)
代表者　職名・氏名

小規模事業者新事業展開等支援補助金
変更承認申請書

　令和　　年　　月　　日付け第　　号で交付決定のあった標記補助事業について下記のとおり変更したいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　変更の理由

２　変更の内容

３　添付書類（下記に☑を入れてください）
　　☐　事業変更計画書
　　☐　収支予算書
　　☐　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）